



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2016 № 550-па

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области

В соответствии пунктами «г» и «е» части 1 и пунктом «е» части 2 Критериев отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 30.09.2010 №433-па, а также в соответствии с решением комитета по управлению имуществом Курской области от 11.04.2016 № 01-19/609 Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 28.07.2006 № 76 (с последующими изменениями и дополнениями).

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 25 июля 2016 г. № 550-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень автомобильных дорог общего
пользования регионального или межмуниципального значения
Курской области

1. В строке «Всего дорог:» цифры «7035,573» заменить цифрами «7043,354».

2. В разделе I «Автомобильные дороги регионального значения»

1) дополнить пунктом 42 следующего содержания:

«	42	38 ОП РЗ 38К-042	Подъезд к г. Льгов	8,938	»;
---	----	------------------	--------------------	-------	----

2) в строке «Итого дорог регионального значения:» цифры «1725,634» заменить цифрами «1734,572».

3. В разделе II «Автомобильные дороги межмуниципального значения:»

1) в пункте 98 цифры «5,150» заменить цифрами «3,940»;

2) дополнить пунктами 821 - 822 следующего содержания:

«	821	38 ОП МЗ 38Н-824	Никулино - 2-я Воробьевка	2,703	»;
	822	38 ОП МЗ 38Н-825	«Крым» - 1-е Банино» - Ржава	1,46	

3) в строке «Итого дорог межмуниципального значения:» цифры «5309,939» заменить цифрами «5308,782».

